ПРОЕКТ

Российская Федерация
Брянская область

 ДЯТЬКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  « ___»                     2021 г. №  ____
г. Дятьково

Об исполнении бюджета Дятьковского городского поселения Дятьковского муниципального района Брянской области за 2020 год
Рассмотрев представленный годовой отчет об исполнении бюджета Дятьковского городского поселения Дятьковского муниципального района Брянской области за 2020 год,
Дятьковский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Дятьковского городского поселения Дятьковского муниципального района Брянской области (далее – Дятьковского городского поселения) за 2020 год по доходам в сумме 330 420 060,60 рублей и расходам в сумме 332 223 220,01 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 1 803 159,41 рублей и со следующими показателями:

- доходов бюджета  Дятьковского городского поселения за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

          - расходов бюджета Дятьковского городского поселения за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

       - расходов бюджета Дятьковского городского поселения  за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

        -  источников финансирования дефицита бюджета Дятьковского городского поселения за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

 Глава города Дятьково                                                                           С.П. Лукьяненко